

SwiftLayout ApS

Borrisvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2018

Allan Mark Myrvold Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SwiftLayout ApS Borrisvej 5 6900 Skjern
	CVR-nr: 36397179 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er online fremstilling og salg af grafisk materiale til anvendelse som tryksager eller i digital form.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017) udviser et underskud på DKK 423.900, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK -534.364.

Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til de planlagte udviklingsaktiviteter.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2018 er stillet til rådighed for det kommende år. Der henvises til note herom.
Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.
Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger			-186.895
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-547.552	-186.895
Resultat af ordinær primær drift		-547.552	-186.895
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		-547.552	-186.895
Skat af årets resultat	1	123.652	41.100
Årets resultat		-423.900	-145.795
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-423.900	-145.795
I alt		-423.900	-145.795

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Udskudte skatteaktiver		11.500	41.100
Tilgodehavende skat		153.252	0
Andre tilgodehavender		132.999	14.324
Tilgodehavender i alt		297.751	55.424
Likvide beholdninger		34.006	27.576
Omsætningsaktiver i alt		331.757	83.000
Aktiver i alt		331.757	83.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-584.364	-160.464
Egenkapital i alt		-534.364	-110.464
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		854.121	181.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		866.121	193.464
Gældsforpligtelser i alt		866.121	193.464
Passiver i alt		331.757	83.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-160.464	0	-110.464
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-423.900	0	-423.900
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-584.364	0	-534.364

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-153.252	0
Ændring af udskudt skat	29.600	-41.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-123.652</u>	<u>-41.100</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i de seneste to regnskabsår været påvirket af væsentlige udviklingsomkostninger vedrørende et nyt forretningsområde.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2018, der viser et mindre driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med de bevilgede og eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualposter eller øvrige forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.